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MUISTIO 
Eurajoki-Lapinjoki –ryhmä 
7. kokous 
 
Aika: Torstai 30.10.2008 kello 9.30 – 12.10 
Paikka: Euran kunnan valtuustosali, Sorkkistentie 34, Eura 
 
 
 
1. Avaus  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. Käytiin läpi esittelykierros. Kokoukseen osallistui 20 henkilöä.  
 
 
2. Edellisen kokouksen muistio 
 
Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin. 
 
 
3. Ajankohtaista 
 

SATAVESI-ohjelman kuulumiset 
 
Minna Uusiniitty-Kivimäki kertoi SATAVESI-ohjelman ja Selkämeren teemavuoden ajankohtaisista asioista: 
 

• Painopisteitä: 
o Vesistöalueryhmät: kehittämisohjelmien toteutuksen edistäminen 
o Teema- ja vesistöalueryhmien toiminnan kehittäminen 
o Kansalaistoiminnan tukeminen 
o Selkämeren teemavuoden toteuttaminen ja vaikuttavuuden arviointi 
o Ympäristöyrittäjyyden tukeminen – erillinen hankeosio, jota Pyhäjärvi-instituutti toteuttaa 

• Vesistöalueryhmät 
o Selkämeri  

 Teemavuoden toteuttaminen 
 Ylimaakunnallinen ja kansainvälinen yhteistyö 
 Muuttuva Selkämeri -hanke 

o Eurajoki-Lapinjoki 
 Alueen toimijoiden kohtaamispaikka – ajankohtaisten asioiden läpikäynti 
 Vilkasta hanketoimintaa 

o Kokemäenjoki  
 Kokemäenjoen käyttötieto -hanke 
 Kiikoisten reitin säännöstelyn kehittäminen 
 Tulvasuojelu 

o Karvianjoki 
 Karvianjoen kunnostusohjelman 2007-2015 toteuttaminen 
 Vilkasta hanketoimintaa 

• Teemaryhmät 
o Menetelmät ja teknologia 

 Toiminta vähäistä 
 Ryhmän roolin selkiyttäminen 

o Ympäristötietoisuus ja -kasvatus 
 Yhteistyöverkostojen tiivistäminen ja uudelleenorganisointi: yhdistyminen Satakunnan ympä-

ristökasvatusverkoston kanssa 
o YTY-ryhmä 

 Lounais-Suomen ympäristöohjelman seuranta 
 Tutkimustoiminnan edellytysten parantaminen 

• Kansalaistoiminta 
o Koulutusten järjestäminen 
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 Yhteistyössä eri toimijoiden kanssa  
o Kansalaistoimijoiden yhteistyön edistäminen 
o Oman vesistön seuranta 

• Tapahtumia ja tilaisuuksia 
o Satakunnan ympäristökasvatusverkoston tapaaminen 3.6. 
o Selkämeren teemavuoden avajaiset 5.6. kaikilla Satakunnan rannikkopaikkakunnilla 

 Mm. Loma-asuntomessut Reposaaressa 13.6.-6.7., SuomiAreena 15.7. 
 Teemavuoden muut tapahtumat: www.rauma.fi/selkamerivuosi  

o Omatoiminen vesistöseuranta –koulutus 16.6. 
o Karvianjoki-ekskursio 19.8. 
o SATAVESI ja Pro Saaristomeri -kesäretki Selkämerelle 2.9. 
o Pro Yhteiset vesistöt –luentosarja syyskuun tiistait (4 luentoa) 
o Maatalouden vesiensuojeluretki 24.9. peruuntunut 
o Vesistöalueryhmien 7. kokoukset: 

Karvianjoki 7.10., Selkämeri 17.10., Eurajoki-Lapinjoki 30.10., Kokemäenjoki 7.11. 
o SATAVESI-ohjelman ja hankerahoittajien palaveri 28.10. 
o Ympäristötietoisuus ja –kasvatusverkosto 17.11. 
o SATAVESI vuosikokous 3.2.  

• Selkämeren teemavuosi kesästä kesään 2008-2009 
o Toimintamuodot 

 Selkämeren merialueeseen ja sen valuma-alueeseen liittyvät yleisötilaisuudet ja tapahtumat 
 Selkämeren suojeluun, kulttuuriperintöön ja tunnettavuuteen liittyvien hankkeiden edistäminen 
 Yhteistyöfoorumi asiantuntijoille - workshopit ja seminaarit 

o Tapahtumat 
 Avajaiset 5.6.2008: Satakunnan rannikkopaikkakunnilla erilaisia tapahtumia 
 Kesällä painotus yleisötapahtumissa, joita muun muassa Reposaaren loma-asuntomessut 

2008, SuomiAreena 2008 ja 2009, lukuisat matkailu- ja kulttuuritapahtumat yms., kesäkuussa 
2009 Satakunta Senaatintorilla 

 Syksyllä, talvella ja keväällä asiapitoista ohjelmaa, esim: Tunne meri- ja Pro yhteiset vesistöt 
–yleisöluentosarjat, Säilyykö Selkämeri sinisenä? –seminaari 18.9.2008, workshopit ja semi-
naarit asiantuntijoille mm. Selkämeren tutkimuksen kehittämisestä, rannikkostrategian laati-
misesta ym. 

 Teemavuoden loppuseminaari 16.9.2009 Helsingissä 
 Lisätietoa: www.rauma.fi/selkamerivuosi 

o Muuta toimintaa, esim: 
 Selkämeri luontodokumentti –hanke (Luontotalo Arkki) 
 Selkämeri ja minä – lyhytelokuvien käsikirjoituskilpailu (SEKK) 
 Freinet-koulu (Rauma): Selkämeriopetusta (MKK)  
 Valinnainen biologian kurssi Selkämerestä rannikkokuntien lukioissa (Satakunnan ympäristö-

koulu, SATAVESI) 
 
 
 Pyhäjärvi-instituutin ajankohtaiset asiat 
 
Marjo Tarvainen kertoi Pyhäjärvi-instituutin ajankohtaisista asioista: 
 
Käynnissä oleva KULKU-hanke kohdistuu Köyliönjärven ja –joen ulkoisen kuormituksen vähentämiseen. 
Hankkeessa on muun muassa otettu ojavesinäytteitä kuormituksen selvittämiseksi sekä käynnistetty yhdes-
sä kyläyhdistysten kanssa vesiensuojelupainotteisten kyläsuunnitelmien laatiminen. Hankkeen www-sivuihin 
voi tutustua osoitteessa www.köyliönjärvi.fi. 
 
VINKU-hanke on myös käynnistynyt. Hanke kohdistuu Yläneenjoen valuma-alueelle, jossa inventoidaan 
aiemmin toteutettujen vesiensuojelukohteiden kunnostustarpeita ja toteutetaan kohteiden kunnostuksia. Sa-
malla vesiensuojelukohteita on tarkoitus kehittää muuttuneissa ilmasto-olosuhteissa paremmin toimiviksi. 
Myös vesiensuojelukohteiden toimivuutta ja kunnostuksen aikaisia vesistövaikutuksia selvitetään. Vastaa-
vanlainen hanke tullaan todennäköisesti valmistelemaan myöhemmin myös Pyhäjoen alueelle. 
 
Vesiensuojelun koulutushankkeesta VOPPEsta ja ilmastonmuutoksen vaikutuksiin ja varautumiseen keskit-
tyvästä Muuttuva Selkämeri –hankkeesta odotetaan rahoituspäätöksiä, ennen kuin hankkeet voidaan 
käynnistää. VOPPE-hankkeen koulutusten kohderyhmänä ovat eri alojen ammattilaiset: vesiensuojelukohtei-
ta suunnittelevat ja toteuttavat henkilöt, opettajat ja luottamushenkilöt. 
 
Lisäksi valmisteilla on Pyhäjärven ja Köyliönjärven hoito- ja käyttösuunnittelun hanke, jossa on tarkoi-
tus laatia luontoarvojen lisäksi myös matkailun huomioivat hoito- ja käyttösuunnitelmat, sekä Lapinjoen 
latvavesiin kohdistuva hanke, jonka on alustavasti kaavailtu koskevan Koskeljärveä, Patajärveä, Pitkäjär-
veä, Latvajärveä ja Paattamajärveä. 
 

http://www.rauma.fi/selkamerivuosi
http://www.rauma.fi/selkamerivuosi
http://www.k%C3%B6yli%C3%B6nj%C3%A4rvi.fi/
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Charlotta Rosenlew ja Jukka Reko toivat esiin huolen hankkeiden rahoituksesta – omarahoituksen hankki-
minen hankkeille on vaikeaa, ja toisaalta myös rahoituspäätösten viivästyminen on aiheuttanut ongelmia 
hankkeiden toteutukselle. Rahoituspäätösten osalta tilanteeseen on odotettavissa helpotusta, sillä TE-
keskus on vihdoin pystynyt aloittamaan rahoituspäätösten tekemisen. 
 
 Muuta 
 
Katja Mäkinen kertoi HAJATKO-hankkeesta, joka on käynnistynyt Satafood ry:n vetämänä. Hanke kattaa 
koko Satakunnan ja sen toteutusaika on tässä vaiheessa vuoden 2009 loppuun. Hanketta jatketaan mahdol-
lisesti vielä vuonna 2010. Hankkeessa toteutetaan haja-asutusalueiden jätevesien käsittelyä koskevaa neu-
vontaa järjestämällä muun muassa jätevesi-iltoja, neuvontapisteitä erilaisten tapahtumien yhteyteen, työnäy-
töksiä sekä tuottamalla informaatiomateriaalia ja ylläpitämällä neuvontapuhelinta. Hankkeen painopisteinä 
ovat muun muassa jätevesiosuuskuntien perustamisen edistäminen sekä kuivakäymäläratkaisujen markki-
nointi. Hankkeeseen liittyvissä asioissa voi olla yhteydessä Katja Mäkiseen, yhteystiedot: www.satafood.net.  
 
Minna Uusiniitty-Kivimäki välitti TEHO-hankkeen kuulumiset. Hankkeeseen on tähän mennessä ilmoittau-
tunut mukaan noin 100 tilaa, joista nelisenkymmentä sijaitsee Satakunnassa (Eurajoen vesistöalueella ja 
Kaakkois-Satakunnassa). Mukana on vaihtelevasti sekä kasvinviljely- että kotieläintiloja ja useita luomutiloja.  
 
Tällä hetkellä hankkeessa tehdään tilakäyntejä, joilla kartoitetaan tilojen vesien- ja muun ympäristönhoidon 
tilannetta ja etsitään kehittämiskohteita. Kokeilussa ovat mm. kerääjäkasvien viljely, erilaiset lannanlevitys-
tekniikat ja lannan kemiallinen käsittely sekä kipsin käyttö fosforin sitojana. Suorakylvötiloilla selvitetään liu-
koisen fosforin kerrostumista maan pintaosiin. Myös suojavyöhykkeiden ja –kaistojen toimivuutta selvitetään 
ja muutamilla kosteikoilla seurataan ravinteiden pidättymistä. Hanke tekee myös muuta vedenlaadun seuran-
taa. Lisäksi mukana oleville tiloille lasketaan ravinnetaseet kolmen vuoden ajalta ja maan laatua arvioidaan 
peltomaan laatutestillä, jolla saadaan tuntumaa maan rakenteeseen, eliöstöön ja vesitalouteen. Lisätietoa 
hankkeesta www.ymparisto.fi/teho. 
 
Lounais-Suomen ympäristökeskuksen asiakaslehti Ympäristöviesti on ilmestynyt. Kyseessä on Selkämeren 
teemavuoden teemanumero, jonka sisältö painottuu vahvasti Satakuntaan ja vesistöjä koskeviin teemoihin. 
Lehteä voi tiedustella sihteeriltä ja nettiversioon voi tutustua osoitteessa www.ymparisto.fi/los/ajankohtaista. 
 
 
4. Vesienhoidon toimenpideohjelma: pintavedet Satakunta 
 
Sanna Kipinä-Salokannel esitteli vesienhoidon suunnittelun oraganisointia ja aikataulua sekä Satakunnan 
pintavesiä koskevaa toimenpideohjelmaa. Esitys on muistion liitteenä 1. Vesienhoitosuunnitelmat ovat 
kuultavina 31.10.2008-30.4.2009. Samassa yhteydessä ovat nähtävillä myös vesienhoitosuunnitelmien 
tausta-aineistoihin kuuluvat yksityiskohtaisemmat toimenpideohjelmat. Lounais-Suomessa toimenpideohjel-
mia on tehty pintavesien osalta kaksi (Satakunta ja Varsinais-Suomi). Talven aikana toimenpiteitä tullaan 
tarkentamaan edelleen paikallisemmalle tasolle. Myös toimenpideohjelmista voi esittää kommentteja 
kuulemisen aikana. Aineistot ovat saatavissa Lounais-Suomen ympäristökeskuksen verkkosivuilta 
www.ymparisto.fi/los/vesienhoito.  
 
Eurajoen-Lapinjoen kehittämisohjelman toimenpiteet ovat vesien tilan parantamisen osalta yhteneviä toi-
menpideohjelmaan kirjattujen toimenpiteiden kanssa, joten kehittämisohjelman toteuttaminen edistää myös 
Satakunnan toimenpideohjelman toteutumista.  
 
 
5. Kehittämisohjelman toimenpide-ehdotusten hankkeistaminen 
 
Sihteeri esitteli aluksi SATAVESI-ohjelman ja hankerahoituksia myöntävien tahojen yhteisessä palaverissa 
28.10.2008 esillä olleita näkökohtia (liite 2; huom: esitykseen ei ole koottu kaikkia olemassa olevia rahoitus-
välineitä). Lisäksi palautettiin mieliin ryhmän viidennen kokouksen yhteydessä toteutetun kotitehtävän tulok-
set. Kehittämisohjelman tärkeimmiksi haasteiksi ja kehittämistarpeiksi vastauksissa nousivat tuolloin 

- Kuormituksen vähentämisen kaikki osa-alueet tärkeitä 
- Pyhäjärven ja Köyliönjärven suojelutoimenpiteet 
- Muilla järvillä omatoiminen vesiensuojelu ja kunnostus 
- Molempien vesistöalueiden kalataloudelliset kunnostukset (ml. kalatiet)  
- Vesien tilan selvitykset: pienvedet, sedimenttitutkimukset, nykytilan selvitykset 
 

Kehittämisohjelmaan kirjattujen toimenpide-ehdotusten toivotaan etenevän tapauskohtaisesti eri toimijoiden 
toimesta. Osa toimenpiteistä etenee esimerkiksi viranomaistyönä siten, ettei Eurajoki-Lapinjoki –ryhmällä ole 
näiden toimenpiteiden edistämisessä merkittäviä mahdollisuuksia. Näiden asioiden edistymistä kuitenkin 

http://www.satafood.net/
http://www.ymparisto.fi/teho
http://www.ymparisto.fi/los/ajankohtaista
http://www.ymparisto.fi/los/vesienhoito
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seurataan ryhmässä. Osa toimenpide-ehdotuksista edellyttää hankkeistamista ja tältä osin hankkeiden 
valmistelussa ja käynnistämisessä tarvitaan kaikkien ryhmän jäsenten aktiivista työpanosta. Sihteeri 
ja puheenjohtaja esittelivät päivitettyä kehittämisohjelman toimenpidetaulukkoa, johon on laadittu hankkeen 
tilannetta kuvaava sarake selventämään jatkovalmistelun tarvetta kunkin toimenpiteen osalta (liite 3). Ryh-
mältä pyydettiin edelleen seuraavaan kokoukseen mennessä täydennyksiä tilannesarakkeeseen sekä 
näkemyksiä siitä, kuinka kukin voi osallistua toimenpide-ehdotusten hankkeistamiseen. 
 
Asutuksen jätevesikuormitukseen liittyvät toimenpide-ehdotukset herättivät laajalti keskustelua. Todet-
tiin, että kuntien tulisi olla haja-asutuksen jätevesiasioissa aktiivisia ja tehdä selvä linjaus siitä, mille alueille 
viemäröintiä tullaan ulottamaan ja millä alueilla jätevesien käsittely on hoidettava kiinteistökohtaisten järjes-
telmien tai osuuskuntien avulla. Myös kiinteistöjen viemäriverkostoon liittämisen markkinointiin ja valvontaan 
tulisi kiinnittää huomiota. Euran jätevedenpuhdistamon osalta häiriöpäästöihin tulisi varautua varajärjestelmin 
ja tapahtuneista päästöistä tulisi tiedottaa ajoissa. Lisäksi huonokuntoisen viemäriverkoston kunnostamiseen 
tulisi suunnata huomiota ja rahoitusta aiempaa enemmän.  
 
Todettiin, että Eurajoen-Lapinjoen alueella asutuksen jätevesikuormituksen vähentämiseksi on tehty ja tul-
laan lähivuosinakin tekemään mittavia investointeja, mutta työtä on edelleen paljon. Päätettiin, että aihepiiriin 
liittyviä toimenpide-ehdotuksia edistetään seuraavasti:  

• Katja Mäkisen/HAJATKO-hankkeen toimesta kutsutaan koolle Eurajoen-Lapinjoen alueen 
kuntien ympäristöviranomaiset suunnittelemaan mm. alueella toteutettavaa tiedotus- ja neu-
vontatoimintaa ja sen kohdistamista sekä arvioimaan paikallisemman HAJATKOA täydentä-
vän hankkeen käynnistämisen tarvetta. 

• Kimmo Haapanen pyrkii Euran kunnassa edistämään huonokuntoisen viemäriverkoston kun-
nostamista sekä Euran jätevedenpuhdistamon varajärjestelmän rakentamista. 

 
Eurajoen yläosan elinympäristöjen kehittämiseksi on jo vuosia sitten laadittu hankesuunnitelma (Jokivarsi-
hanke), joka on kuitenkin toistaiseksi rahoituksen puuttuessa jäänyt toteuttamatta. Ala-Satakunnan ympäris-
töseura pyrkii kuitenkin edelleen edistämään hankkeen käynnistämistä ja asiasta on käyty noin vuosi sitten 
neuvotteluja Pyhäjärvi-instituutin kanssa. Päätettiin, että 

• Seppo Varjonen (Ala-Satakunnan ympäristöseura) kutsuu koolle ryhmän Jokivarsihankkeen 
jatkovalmistelemiseksi (Pyhäjärvi-instituutti, Euran kunta, tarvittaessa muita tahoja). 

 
Muiden vesien käyttöön liittyvien vesistökohtaisten hankkeiden osalta hankkeita valmistellaan seuraavasti: 

• Jukka Reko pyrkii edistämään Pyhäjoen ja Köyliönjoen kalataloudellisia kunnostustoimenpi-
teitä 

• Pyhäjärvi-instituutti jatkaa yhdessä maanomistajien ja sidosryhmien kanssa Lapinjoen latva-
vesiä koskevan hankekokonaisuuden valmistelua 

• Liesjärven kunnostuksen toteutusta valmistelevat jatkossa Metsähallitus ja Lounais-Suomen 
ympäristökeskus 

 
 
6. Toimintaraportti 2008 ja toimintasuunnitelma 2009 
 
Minna Uusiniitty-Kivimäki esitteli luonnokset ryhmän toimintaraportiksi 2008 ja toimintasuunnitelmaksi 2009. 
Luonnoksia voi kommentoida SATAVESI vuosikokoukseen saakka. 
 
Toimintaraportti 2008: 
 
Eurajoki-Lapinjoki -ryhmässä on 60 jäsentä. Ryhmä kokoontui vuonna 2008 kolme kertaa seuraavasti: 
 

Paikka ja isäntä Teemat 
Lappi, kunta - Eri toimijoiden ajankohtaiset asiat 

- Kehittämisohjelman loppuunsaat-
taminen 

 
Rauma, UPM - Rauman kaupungin ja teollisuu-

den vedenhankinta Eurajoesta 
- Selkämeren teemavuosi 
- Kehittämisohjelman toimenpide-

ehdotusten arviointi 
 

Eura, kunta - Vesienhoidon toimenpideohjelma 
- Kehittämisohjelman toimenpide-
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ehdotusten hankkeistaminen  
- Tutustuminen Euran jäteveden-

puhdistamoon 
 

 
 
Toimintasuunnitelma 2009: 
 
Vuonna 2009 SATAVESI-ohjelman toiminta jaksottuu seuraavasti: 
 

 
 
 
Jatkossa kokousten vuotuisen määrän vähentyessä kokousten valmisteluun ja työskentelytapoihin kiinnite-
tään entistä enemmän huomiota. Kokouksiin varataan aikaa koko työpäivä ja työskentelyssä pyritään 
konkreettisemmalle tasolle hyödyntämällä esim. ryhmätyötekniikoita. Kokouksiin voi tarpeen mukaan liittyä 
tutustumiskäyntejä, alustuksia ja esitelmiä jne. Toimintaa on myös kokousten välillä: esimerkiksi tiettyihin 
teemoihin/hankkeiden valmisteluun keskittyvät alatyöryhmät kokoontuvat tarpeen mukaan ja työryhmä voi 
järjestää esim. tarpeelliseksi katsottuja seminaareja ja/tai koulutuksia. Tiedonkulusta huolehditaan sähköpos-
tin välityksellä. 
 
Vesistöalueryhmien tehtäviä ovat mm: 

- kehittämisohjelmien toteutuksen edistäminen 
- kehittämisohjelmien täydentäminen ja hanketarpeiden tarkentaminen 
- käynnistyneiden hankkeiden etenemisen ja muun alueella tapahtuvan vesistöihin liittyvän toiminnan 

seuranta; yleinen foorumitoiminta 
- vesienhoidon edistäminen alueella 
- Selkämeren teemavuoden toteutukseen osallistuminen  
- tiedotustoiminta 

 
Eurajoki-Lapinjoki -ryhmä toimii erityisesti alueen vesistöihin kohdistuvan monimuotoisen toiminnan ja toimi-
joiden kohtauspaikkana. Ryhmä seuraa vesistöalueella tapahtuvaa toimintaa ja ajankohtaisia hankkeita sekä 
pyrkii edistämään paikallisten hankkeiden toteutumista. Huomiota kiinnitetään muun muassa maatalouden 
vesiensuojeluun, jonka puitteissa tehdään yhteistyötä TEHO-hankkeen kanssa.  
 
Lisäksi keskusteltiin ryhmän jakelulistan täydennystarpeista. Jakelulistaan on lisätty Katja Mäkinen HA-
JATKO-hankkeesta ja Maritta Lindqvist Ravakka ry:stä. Ryhmän jakelulistalle otetaan jatkuvasti uusia orga-
nisaatiotason toimijoita ja ryhmän jäsenet voivatkin pyytää toimintaan mukaan uusia tahoja, mikäli havaitse-
vat jakelulistassa täydennystarpeita. Erityisesti Rauman suunnan edustus on ollut ryhmässä vähäistä. Ryh-
män jakelulista on muistion liitteenä 4. 
 
 
7. Kehittämisohjelman toimenpide-ehdotusten arvioinnin tilanne 

Vuosikokous 
Tammi-Helmikuun 

vaihde 

Vesistöalueryhmien 
kokous 

Maaliskuun loppu 

Vesistöalueryhmien 
kokous 

Loka-Marraskuun vaihde 

Retki 
Elokuun loppu 

Teemaryhmien 
kokoukset 2-4 krt 
vuodessa ryhmien 
oman aikataulun 

mukaan 

Koulutustilaisuuksia, 
seminaareja 
Huhti-Kesäkuu 
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Ryhmän edellisessä kokouksessa esiteltiin Karvianjoen vesistöalueen kehittämisohjelman laatimisen yhtey-
dessä tehtyä pilottityötä, jossa on kehitetty hankealoitteiden arviointimenetelmä. Suomen ympäristökeskus 
testaa arviointimenetelmää myös muiden Satakunnan vesistöalueiden kehittämisohjelmista poimittu-
jen hanke-ehdotusten kohdalla. Eurajoen-Lapinjoen kehittämisohjelmasta arvioitaviksi poimittiin seuraavat 
hanke-ehdotukset: 

• Haja-asutuksen jätevesikuormituksen vähentäminen: viemäriverkoston laajentaminen, osuuskuntien 
perustaminen ja pienpuhdistamojen rakentaminen, neuvonta (Olli Taimi, Juha Hyvärinen) 

• Köyliönjärven ja –joen ulkoisen kuormituksen vähentäminen KULKU (Anna Paloheimo) 
• Lapinjoen latvavesien pienten lintujärvien tilan selvittäminen, kunnostussuunnitelman laatiminen ja 

toteuttaminen (Seppo Varjonen, Tuomo Hurme) 
• Yläneenjoki ja Pyhäjoki: kalataloudellisten arvojen sekä säännöstelyn ja maiseman parantaminen 

(Jukka Reko) 
 
Hanke-ehdotusten yhteydessä mainitut henkilöt ovat täyttäneet hankkeista arviointilomakkeet, jotka on toimi-
tettu Suomen ympäristökeskukseen arviointia varten. Arvioinnin tulokset tullaan esittelemään SATAVE-
SI-vuosikokouksessa helmikuun alussa.  
 
 
8. Ryhmän puheenjohtajuus 
 
Puheenjohtaja Jukka Reko katsoi, että tässä vaiheessa olisi luonteva ajankohta vaihtaa puheenjohtajaa, ja  
on näin ollen tiedustellut joiltakin henkilöiltä halukkuutta puheenjohtajan rooliin. Kyseiset henkilöt eivät kui-
tenkaan ole tässä vaiheessa olleet halukkaita ottamaan vastaan puheenjohtajan tehtävää. Kimmo Haapasen 
ehdotuksesta päätettiin, että Jukka Reko jatkaa puheenjohtajana. Asiaan palataan vuoden 2009 lopussa.  
 
 
9. Mahdolliset muut asiat 
 
Muita asioita ei ollut. 
 
 
10. Seuraava kokous 
 
Seuraava kokous järjestetään keskiviikkona 1.4.2009. Kokokoukseen pyydetään varaamaan koko työ-
päivä. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Ennen seuraavaa vesistöalueryhmän kokousta SATAVESI-
toiminnassa mukana olevat tahot kutsutaan Merikarvialle vuosikokoukseen tiistaina 3.2.2009. 
 
 
11. Päätös 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.10.  
 
 
 
Muistion laati 19.11.2008  
Minna Uusiniitty-Kivimäki 
 
 
 
Liitteet: 
1. Vesienhoidon toimenpideohjelman (pintavedet Satakunta) 
2. SATAVESI-ohjelman ja hankerahoittajien palaveri 28.10.2008 
3. Kehittämisohjelman toimenpidetaulukko (päivitetty 30.10.2008) 
4. Eurajoki-Lapinjoki –ryhmän jakelulista 


